
  

POSTANOWIENIE NR 102/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Wschowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019r., poz. 273) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Wschowa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa, Wojewodzie Lubu-

skiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Wschowa. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Robert Stefan Macholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1015



Załącznik 

do postanowienia Nr 102/2019 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II  

z dnia 1 kwietnia 2019r. 

Podział Miasta i Gminy Wschowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

u l i c e : Aleja PCK, Arcybiskupa 

Stablewskiego, Dworcowa, Głogowska, 

Kazimierza Wielkiego, Konradowska, 

Lipowa, Matejki, Mickiewicza, 

Moniuszki, Obrońców Warszawy, 

Przemysłowa, Sportowa, Strzelecka, 

Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. K. Wielkiego 10, 

67 – 400 Wschowa 

2 

u l i c e : Boczna, Bohaterów 

Westerplatte, Czarna, Generała Bema, 

Herbergera, Kasztanowa, Kilińskiego, 

Klasztorna, Kościelna, Kuśnierska, 

Łazienna, Parkowa, Plac Farny, Plac 

Świętego Jana, Plac Zamkowy, 

Pocztowa, Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Ratuszowa, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicka, Słoneczna, 

Zielona, Zielony Rynek 

Biblioteka Publiczna, 

ul. Plac Farny 3, 

67 – 400 Wschowa 

3 

ul i c e : 17 Pułku Ułanów, 

55 Poznańskiego Pułku Piechoty, 

Daszyńskiego, Działkowa, Księdza 

Kostki, Nowa, Garbarska, Wałowa, 

Łąkowa, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, 

Nowopolna, Osadnicza, Ogińskiego, 

Kurpińskiego, Wieniawskiego, 

Szymanowskiego, Chopina, 

Głowackiego, Plac Kosynierów, 

Kopernika, Plac Ćwiczeń, Krótka, 

Staroleszczyńska, Lwia, Gospody, 

Kolejowa, Towarowa, Zakątek 

Kamienny. 

Budynek po Gimnazjum Nr 1,  

ul. Kopernika 7,  

67 – 400 Wschowa 

4 

u l i c e : 31 Stycznia, Berwińskiego, 

Cicha, Jasna, Niepodległości, 

Piłsudskiego, Plac Grunwaldu, Polna, 

Solna, Spokojna, Strażacka, Targowa, 

Wąska, Wolności. 

Centrum Kultury i Rekreacji,  

ul. Daszyńskiego 2, 

67 – 400 Wschowa 

5 

u l i c e : Czeska, Reymonta, 

Konopnicka, Kościuszki, Kraszewskiego, 

Nowy Rynek, Ogrodowa, Paderewskiego, 

Pusta, Sadowa, Sienkiewicza, 

Sikorskiego, Słowackiego, Starowiejska, 

Tylna, Wesoła, Węgierska, Wolsztyńska. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

 ul. Wolsztyńska 4, 

67 – 400 Wschowa 

6 

u l i c e : Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cisowa, Czereśniowa, Orzechowa, 

Magnoliowa, Malinowa, Modrzewiowa, 

Morelowa, Klonowa, Leszczynowa, 

Nowe Ogrody, Jabłoniowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, 

Przedszkole Nr 5, 

ul. Targowa 8,  

67 – 400 Wschowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1015



Jodłowa, Sosnowa, Świerkowa, Leśna, 

Kamienna, Wierzbowa, Wiśniowa. 

7 

u l i c e : Jagiellońska, Królowej Jadwigi, 

Osiedle, Osiedle Jagiellonów, Zacisze, 

Zygmunta Starego. 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Zacisze 1,  

67 – 400 Wschowa 

8 Przyczyna Górna 

Sala Wiejska, 

Przyczyna Górna 51,  

67 – 400 Wschowa 

9 
Tylewice, Łysiny, Wygnańczyce, 

Pszczółkowo 

Szkoła Podstawowa, 

Łysiny 2,  

67 – 400 Wschowa 

10 
Lgiń, Nowa Wieś, Hetmanice, Mały Bór, 

Klucz, Buczyna 

Sala Wiejska, 

Hetmanice,  

67 – 400 Wschowa 

11 Osowa Sień, Wincentowo 

Szkoła Podstawowa,  

Osowa Sień 45 f,  

67 – 400 Wschowa 

12 Dębowa Łęka 

Centrum Animacji Kultury, 

Dębowa Łęka 18, 

67 – 400 Wschowa 

13 Przyczyna Dolna, Olbrachcice, Łęgoń 

Sala Wiejska, 

Olbrachcice,  

67 – 400 Wschowa 

14 Siedlnica, Czerlejewo 

Szkoła Podstawowa,  

Siedlnica 133,  

67 – 400 Wschowa 

15 Konradowo, Kandlewo 

Sala Wiejska,  

Konradowo, 

67 – 400 Wschowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1015


		2019-04-02T13:20:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




